[94] Sanna non separa dal paragrafo precedente; [94], 1 sentenciadu] S: iudicadu; [94], 2 cun] S: in

[95] Sanna non separa dal paragrafo precedente; [95], 1 Jorgi] S: Irgi; [95], 1 ju] S: iu

[96], 1 †...† < Bassili > Sanna] S: < A dies †...† de lampadas in su annu MCCCCLV ab incharnatione domini, Bassili Sanna figiu de > donu Leonardu Sanna; Sp: A dies †...† Lampadas MCCCCLV. Bassili Sanna figiu de Donnu Leonardu Sanna; [96], 1 jacha-nu] Sp: Sassaris; [96], 1 suprascritu] Sp: supradictu; [96], 1 apitos] S: avidos; [96], 2 promitet et si hoblighat] Sp: promitet et _ hoblighat; [96], 2 suprascritos] Sp: supradictos; [96], 3 Passchal Feya] Sp: Enpascal Ferra; [96], 3 et me, canonighu] Sp: et _ canonighu

[97], 1 A die] S: _ Die; [97], 1 Iorci de Sugos] Sp: Petruco Desogos; [97], 1 pro derssi hordinare in hurdine de preideru] S: der esser hordinadu in hordine de preideru; p: dessere Hordinadu in ordine di preideru; [97], 2 Huça] Sp: Iuda

[98], 2 Corvulanu] Sp: Corvularu; [98], 2 benes estantes] Sp: et benes estantes; S: e benes estantes; [98], 3 scritos] Sp: dictos; [98], 3 non] S: en; [98], 3 scritu] Sp: dictu; [98], 4 su < venerabile > Sp, S: su honorabile; [98], 4 Basili †...†] S: Basili Canbone, notariu de Sorra et excrianu; Sp: Basilj Cambone Canogu de Sorres et scrivanu

[99], 2 Archipretadu] S: archiepiscopadu; [99], 2 dimandadu] S:

dimandando; [99], 3 animas et qui cusse] S: animas et _ cusse; [99], 4 Canonicu Barisone de Serra, canonicu Gantine de Nula, canonicu Saturninu, canonicu Andria, preidi Nicola Honida, preidi Jardinu, canonicu Johanne de Serra iscrianu de Sorra totu una voce dicentes] S: riporta i nomi con un ordine diverso.

[100], 1 servidore] S: fruidore

[101], 1 MCCCCXXXVIII] Sp: MCCCCXXXVIII; [101], 3 scrita] Sp: dicta; [101], 3 preidi] Sp: preideru; [101], 3 sa dita {sy} honore]; Sp: sa die honore

[102], 1 II de †...†] S: II de februaryu de MCCCCXXXXVIII

[103], 4 est istadu su donno de †...† archiprede] S: est istadu †...† _ de †...† Quesa archipreide; [103], 4 canonicu †...†] S: canonicu Fiaxu

[104], 1 triulas †...† <comanda>mentu] S: A die prima de triulas est istadu <comanda>mentu; [104], 1 et, etiam deus, qui non debiat faghene sacramentu alcunu apertinente ad sa ecclesia infini ad ateru cumandamentu nostru, et *pertanto*] S: et etiam deus qui non debiat fagher sacramentu alcun aperet etiam deus qui non debiat fagher sacramentu alcunu aperet pertantu;

[105], 2 †...† <vi>cariu] S: Est istadu electu pro <vi>cariu; [105], 2 patre <et domino>] S: patre _ <domino>